(i) 行使任何已發行的可換股票據或認股權證或購股權或於配售協議日
期存在的任何其他兌換或認購權；

(ii) 行使任何根據本公司按上市規則採納的購股權計劃授出的購股權；或

(iii) 任何以股代息計劃；及

2. 發行（或同意發行）證券或授出（或同意授出）任何購買權（除根據本公司按
上市規則採納的購股權計劃已授出或將授出的購股權）、認股權證或其他
認購股份（除配售協議日期已發行的可換股票據）或購回本公司任何證券
的權利。

出售及禁售限制

根據配售協議，配售股份不受任何禁售或其他出售限制。

配售事項的完成

配售事項將於達成上文所載首項條件（或本公司及配售代理可能書面協定的較
後日期）後第三個營業日下午四時正前完成。

– 5 –

終止

倘於配售事項完成日期中午十二時正前的任何時間出現以下情況，則配售代
理可終止配售協議：

1. 自配售協議日期，國家或國際之金融、政治或經濟狀況或稅務或外匯管制
出現變動，而配售代理認為可能嚴重影響配售事項之完成；

2. 於配售協議日期或之後及配售協議完成日期之前配售代理得悉嚴重違反
配售協議所載的任何陳述及保證，或發生任何若於相關日期前發生或出
現，則會令任何該等陳述及保證在任何重大方面失實或不確的事件或情
況，或本公司嚴重違反配售協議的任何其他條文；

3. 股份暫停買賣超過七 (7)個連續交易日（因配售事項而暫停者除外）；或

4. 由於特殊金融情況或任何其他原因，導致整體禁止或暫停股份或證券在
聯交所買賣或對股份或證券買賣施加重大限制。

股東及有意投資者應注意，配售事項的完成須待於達成配售協議項下的先決
條件，方可作實。由於配售事項未必進行，股東及有意投資者於買賣股份時務
須審慎行事。

配售事項之理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司，其附屬公司主要在澳門、中國及香港從事物業發展及
投資。本集團亦從事於中國之高爾夫球度假村及消閑業務、證券投資及貸款融
資服務。

董事認為配售事項乃擴闊股東基礎以及為本集團未來策略投資籌集額外資金
的大好機會。董事認為配售事項之條款屬公平合理，並符合本公司及股東之整
體利益。

於過往十二個月的集資活動

於本公佈日期前十二個月，本公司並無進行任何有關發行股本證券之集資活
動。

– 6 –

對本公司的股權架構的影響

假設緊接配售事項完成前，本公司的股權架構並無變動，本公司 (i)於本公佈日
期，及 (ii)緊隨配售事項完成後的股權架構，其中假設 (a)最多94,000,000股配售股
份將根據配售認購；(b)於本公佈日期及配售完成後，本公司已發行股本並無變
動；及 (c)承配人並未及將不會持有配售股份以外的任何股份：

於本公佈日期 緊隨配售事項完成後
股東姓名 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

錦興集團有限公司
 （「錦興」）及其附屬公司
 （附註1） 76,402,763 16.22 76,402,763 13.52

德祥企業集團有限公司
 （「德祥」）及其附屬公司
 （附註1） 36,593,400 7.77 36,593,400 6.48

陳國強博士（「陳博士」）
 （附註1） 6,066,400 1.29 6,066,400 1.07

張漢傑先生（「張先生」）
 （附註2） 12,000,000 2.55 12,000,000 2.13

小計 131,062,563 27.83 131,062,563 23.20

公眾股東：
－承配人 – – 94,000,000 16.64
－其他 339,857,034 72.17 339,857,034 60.16

總數 470,919,597 100.00 564,919,597 100.00

附註：

1. 於本公佈日期，由於Loyal Concept Limited（「Loyal Concept」）為Hanny Magnetics (B.V.I.) Limited

（「Hanny Magnetics」）的全資附屬公司，而Hanny Magnetics為錦興的全資附屬公司，故錦興與
Hanny Magnetics被視為在Loyal Concept所持有的76,402,763股股份中擁有權益。Mankar Assets

Limited（「Mankar」）的全資附屬公司其威投資有限公司（「其威」）為錦興的控股股東。Mankar

為 ITC Investment Holdings Limited（「ITC Investment」）的全資附屬公司，而 ITC Investment為德祥
的全資附屬公司。其威及Mankar均被視為於Loyal Concept所持有的76,402,763股股份中擁有

– 7 –

權益。ITC Investment的全資附屬公司Selective Choice Investments Limited（「Selective Choice」）持
有36,593,400股股份。ITC Investment及德祥被視為於Loyal Concept和Selective Choice所持有的
112,996,163股股份中擁有權益。德祥的控股股東陳博士持有 6,066,400股股份及被視為於